Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

3 марта 2020 г.

№ 102-2020

с. Верхние Киги

О переводе ЯКУПОВОЙ ЛИЛИИ ШАМИЛОВНЫ, зачисленной в резерв участковой

избирательной комиссии в основной состав участковой избирательной комиссии

№2327 муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №59/17-6 от 16.08.2018 года «О зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации №152/1137-6 от 05.12.2012 года «О формировании

резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена

участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых избирательных

комиссий, ст.21, ст.26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления Якуповой Л.Ш., территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   решила:

1. Перевести в члены участковой избирательной комиссии избирательного участка

№2327 с правом решающего голоса, из состава резерва участковых комиссий

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан ЯКУПОВУ

ЛИЛИЮ ШАМИЛОВНУ, 1981 года  рождения, образование высшее -

профессиональное, заведующую МОБУ детский сад «Шатлык» села Верхние Киги,

субъект внесения предложения – собрание избирателей села Верхние Киги;

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №2327 МР

Кигинский район Республики Башкортостан;

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте сети Интернет

Администрации МР Кигинский район РБ;

4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Хизбуллиной А.Р.

изготовить и выдать Якуповой Л.Ш. удостоверение члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2327 с правом решающего

голоса.

Председатель   И.С. Хадыев

                 Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.